
ZARZĄDZENIE NR 499/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego 

rachunku dla środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i § 65 ust. 11 i 12 uchwały Nr 102 Rady 

Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez 

jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 662) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego rachunku dla 

środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia i nadaje mu treść określoną w tym załączniku. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 420/2021 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 listopada 

2021 r. w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego 

rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA58210-FF8F-4175-8333-0AE45FC5DECC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie wydzielonego rachunku dla środków z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

 
  w złotych 

L.p. Wyszczególnienie Plan na 2022 rok 

I. Dochody 16.089,92 

1) Dochody bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 16.089,92 

 Dział 852 – Pomoc Społeczna 
Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
§ 2180 – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na sfinansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

 
 

16.089,92 

II. Wydatki 1.429.721,02 

1) Wydatki majątkowe z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1.429.721,02 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01044– Infrastruktura sanitacyjna wsi 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Saczyn 

 
 

1.429.721,02 

2) Wydatki bieżące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 16.089,92 
Lp. Dział Rozdział § Treść  

  85295  Pozostała działalność – realizacja projektu pn. „Korpus 
Wsparcia Seniorów” 

 
16.089,92 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.712,88 
   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 299,07 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,97 
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.196,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 3.840,00 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 499/2022
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 27 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA58210-FF8F-4175-8333-0AE45FC5DECC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr 499/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie zatwierdzenia Planu Finansowego Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

wydzielonego rachunku dla środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

 

Art. 65 ust. 11 i 12 uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. zobowiązuje jednostki 

samorządu terytorialnego do wydzielenia rachunku dochodów dla środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i do opracowania 

planu finansowego dla tego rachunku, który określi przeznaczenie środków na wydatki 

inwestycyjne oraz wydatki bieżące. 

W związku z powyższym, zatwierdza się Plan Finansowy Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 

wydzielonego rachunku dla środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Otrzymane w 2020 roku środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 

1.424.275,00 zł wraz z należnymi odsetkami od tych środków na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych Gminy Godziesze Wielkie przeznacza się na realizację zadania: 

 " Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Saczyn ". 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymywane w 2022 r. na wydatki bieżące na 

podstawie przepisów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej stanu epidemii (Dz. U. poz. 491) w zakresie ochrony przed zakażeniem COVID-19 

przeznaczono na udzielenie wsparcia seniorom w ramach zawartej umowy z Wojewodą 

Wielkopolskim nr 15/KWS/2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r. na projekt pn. „Korpus Wsparcia 

Seniorów”. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DA58210-FF8F-4175-8333-0AE45FC5DECC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



